
 
 

 
 

 
 
Deliberazione n. ___________ 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data _______________ 
 
 
OGGETTO:  Parziale modifica Deliberazione n.1312 del 21/09/2023 

 
PDEL/2023/1496 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.  
__________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 
 

 SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale 
ed Alta Specializzazione G. Brotzu  
SI’  □      NO  □      

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

 

VISTA che con Deliberazione n. 692  del 17/05/2023 è stato indetto u n  avviso di 
Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico 
quinquennale, con facoltà di rinnovo, ai sensi dell’art. 15 del Decreto 
legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 (e successive modificazioni ed 
integrazioni) di Dirigente Medico, Direttore di Struttura di Complessa 
denominata “Qualità, Percorsi Assistenziali e Gestione del Rischio” afferente 
alla Direzione Sanitaria  (ruolo: Area di sanità Pubblica -  disciplina di 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero) e approvato il relativo bando; 

 

VISTA la Deliberazione n.1312 del 21/09/2023 con la quale questa Azienda ha 
disposto l’ammissione dei candidati e nominata la Commissione Esaminatrice 
relativa alla Sezione in parola; 

 

VISTA la nota con la quale la Direzione Aziendale comunica la sostituzione del 
Segretario della Commissione Esaminatrice, individuato con la suddetta 
deliberazione con il Dott. Luca Caschili; 

 

RITENUTO  per l’effetto di quanto sopra di dover modificare parzialmente la 
deliberazione n.1312 del 21/09/2023 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 
 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1383

luisanna.perra
Font monospazio
09.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
09.10.2023



 
 

 

DELIBERA 

 

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 

di modificare parzialmente la Deliberazione n.1312 del 21/09/2023, sostituendo la 
Dott.ssa Roberta Manutza, con il Dott. Luca Caschili , in qualità di Segretario della 
Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo, ai sensi dell’art. 15 del 
Decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 (e successive modificazioni ed integrazioni) 
di Dirigente Medico, Direttore di Struttura di Complessa denominata “Qualità, Percorsi 
Assistenziali e Gestione del Rischio” afferente alla Direzione Sanitaria  (ruolo: Area di 
sanità Pubblica -  disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero) , fermo restando 
invariato il resto. 
 

 
Il Direttore Generale 

  Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttore S.C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

 

IFO Collaboratore Prof. Amm. Roberta Addari 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T09:52:27+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-10-05T13:55:18+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-10-06T09:05:30+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-06T13:37:26+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-09T09:12:44+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-09T10:31:24+0200
	PERRA LUISANNA




